
číslo smlouvy objednatele/příkazce: SDL/OREG/017/15 -  dod.č.l
číslo smlouvy zhotovitele/příkazníka: 201503

K U JC P 018K O 1C
SMLOUVA -  dodatek č .l

na zhotovení projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové dokumentaci a o
výkonu autorského dozoru 

ČÁST A
Obecná ustanovení

Článek I 
Smluvní strany

1. Jihočeský kraj

se sídlem:
v

IC:
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 

708 90 650
DIČ: CZ 708 90 650

zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

bankovní spojem: ČSOB a. s., České Budějovice

číslo účtu: 199783072/0300

(v části B a C  jako „ objednatel v části D jako „příkazce “)

2. Ing. Josef Maroušek -  Atelier DS

se sídlem: J.Opletala 919/9, 370 05 České Budějovice

provozovna: Čechova 59a, 370 01 České Budějovice

zápis v obchodním rejstoku: 

IČ: 15805778

DIČ: CZ 510312112

zastoupený: Ing. Josefem Marouškem

bankovní spojem: GE Money Bank a.s., pobočka České Budějovice

číslo účtu: 1069137544/0600

(v části B a C  jako „zh o to v ite lv části D jako „příkazník“)

Stránka 1 z 3



S ohledem na dodatečné rozhodnutí města Bechyně o zásadní změně řešení kanalizace a 
vodovodu a nová zjištění při zpracovávání projektu se po vzájemné dohodě smluvních stran 
mění dodatkem č.l následující:

ČÁSTB
Článek III 

Předmět plnění

V bodě 4. se vypouští z předmětu plnění oprava povrchu komunikace v km 7,907 -  8,291.
V bodě 4. se do předmětu plném doplňuje projekt pro územní souhlas na přeložku telefonních 
kabelů v délce cca 170 m a kabelů NN v délce cca 170 m.

Článek V 
Doba plnění

V bodě 1. se mění termíny odevzdání předmětu díla takto :
Dokumentace pro stavební povolení (DSP) bude odevzdána do 30.9.2015. 
Dokumentace pro provedení stavby (PDPS) bude odevzdána do 30.11.2015.

Článek VIII 
Cena za dílo pro část B

V bodě 1. se mění cena za dílo takto :
Původní cena díla .................................................................................... 449.000,- Kč
Méněpráce : oprava povrchu komunikace v km 7,907 -k m  8,291 .....  - 12.000,-Kč
Vícepráce : projekt pro územní souhlas na přeložku telefonních
_____________ kabelů a kabelů NN ..................................................... + 12.000.- Kč
Cena výkonů celkem = 449.000,- Kč
DPH 21 %___________________________________________________ = 94.290.- Kč
Cena díla vč. DPH_____________________________________________= 543.290.- Kč

Odůvodnění:
Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo 
v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č.1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro 
objednatele a dva pro zhotovitele.

Stránka 2 z 3



Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují 
vlastnoruční podpisy jejich oprávněné osoby.

V Českých Budějovicích dne . . 1. .’®?. .??!*! V Českých Budějovicích dne 25.06.2015

Objednatel / pnkazce Zhotovitel / příkazník

Ing. Josef Maroušek 
Atelier DS

Čechova 59,370 01 Č. Budějovice 
(1)

Stránka 3 z 3


